UINCAILLERIE
IXOISE

670235
670237
670238
670202
670203
670204
670206

Désignation

En flexogom noir avec poignées
En flexogom noir sans poignée
En flexogom noir sans poignée
En plastique noir avec poignées
En plastique noir avec poignées
En plastique noir sans poignée

En plastique noir sans poignée

Omgﬁmmli

Dimensions

44x34x10cm
60x40x16cm
63x42x16cm
44x34x10cm
46x32x15cm
60x40x16cm
63x42x16cm

55 rue Ampere - ZI Les Milles
13593 Aix-en-Provence

www.quincaillerie-aixoise.fr

1oL
25L
35L
10L
13L
25L
35L

4W3343

Derniére mise a jour 04/05/2017




