



Code	Type	Dimensions	Volume
670235	En flexogom noir avec poignées	44x34x10cm	10L
670237	En flexogom noir sans poignée	60x40x16cm	25L
670238	En flexogom noir sans poignée	63x42x16cm	35L
670202	En plastique noir avec poignées	44x34x10cm	10L
670203	En plastique noir avec poignées	46x32x15cm	13L
670204	En plastique noir sans poignée	60x40x16cm	25L
670206	En plastique noir sans poignée	63x42x16cm	35L